
令和 2 年 3 月 19 日 
各 位 

 
 
 

「館林駅前支店」移転のご案内 
 
 

  

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、このたび「館林駅前支店」を「館林支店」内へ移転

し、令和 2 年 6 月 8 日（月）より一つの店舗内で営業させていただくこととなりました。 
 

今回の移転による支店名称、支店番号、お客さまの口座番号に変更はございませんので、 

現在ご利用いただいております通帳、証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

また、「館林駅前支店」の ATM につきましては、6 月 8 日以降も引き続きご利用いただけます。 
 

このたびの「館林駅前支店」移転に際しましては、お客さまに大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、お客さまのお役に立てる銀行としてこれまで以上の金融サービス向上を目指し、役職

員一丸となって努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

移転先                
 

 

 

 

 

 

 

 

所在地 〒374-0025 
館林市緑町⼀丁⽬ 31 番 21 

（館林⽀店内） 
☎ 0276-72-4411（代） 
※所在地と電話番号は、館林⽀店と同じです。 
 

営業開始⽇：令和 2 年 6 ⽉ 8 ⽇（⽉） 
 


